Госуларственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средпяя общеобразовательпая школа <<Щентр образования)> именп Героя Советского Союза

В.Н.Федотова пос. Варламово мушицппаJIьного района Сызранский Самарской области

Приказ

О назначении ответственного за проведение и подготовку ГИА-11,
формирование РИС ГИА-11.

В соответствии с Приказом Минйстерства просвещения Российской
Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
07.11.2018 Ns I90l1-5I2 (Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образователъным программам
среднего общею образования>>, постановпением Правительства РФ от 29
ноября 202| п, Ns 2085 "О федеральнойинформационной системе обеспечения
проведения юсударственной итоювой аттестации об1^lающихсъ освоивших
основные образовательные программы основною общего и среднего общею
образован чм ) и приема граждан в образовательные организ ации для полrIения
среднеr0 профессион€tльною и высшею образования
информационных системах обеспечения проведениrI
итоговой аттестации обуrающихся, освоивших основные обр€вовательные
программы основною общего и среднего общего образования",

распоряжением министерства обр€}зованиrI и науки Самарской области от
13.10.2023п, Nч1102-р (Об утверждении мест регистрации заявлений для

участия в итоговом сочинении (изложении) на территории Самарской области
в 2023-2024 уrcбном году)

приказываю:

1. Онищук Е.И., заместитеJIя директора по УВR назначить ответственным за
проведение и подготовку ГИА- 1 1 и формирование базы РИС ГИА- 1 1, несущим
персонzrльную ответственность за обеспечение безопасности персональных
данных )цастников ГИА.

2. Контрýль,за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора

С приказом ознакомлены:

Е.И.Онищук

Ns /€/,г

и ремонzrльных
государственной

,}i